PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8925/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO EM
TODA EXTENSÃO NA ESTRADA LUÍS
GOMES DA SILVA (CAITITU), BAIRRO
CORRÊAS - PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento em toda
extensão na Estrada Luís Gomes da Silva (Caititu), bairro Corrêas - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz em função do péssimo estado em que a rua se encontra, causando
transtorno aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 03/11/2021 - 16:03:53 Data do Processo: 03/11/2021 - 16:10:4
Processo: 8925/202